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Costa Calida, Alhama De Murcia

Nowe apartamenty, bungalowy i wille w Condado de Alhama Golf Resort, Murcja

Nowoczesne domy w pobliżu pola golfowego i natury

Witamy w nowym kompleksie mieszkaniowym składającym się z bungalowów, apartamentów, penthouse'ów i

wolnostojących willi, położonym w prestiżowym ośrodku golfowym Condado de Alhama, w regionie Murcji. Ten

prywatny ośrodek oferuje całodobową ochronę, pięknie zaprojektowane ogrody i bezpośredni dostęp do pola golfowego

zaprojektowanego przez Jacka Nicklausa, co czyni go idealnym miejscem dla miłośników golfa i rodzin poszukujących

spokojnego stylu życia w stylu śródziemnomorskim.

Dzięki położeniu w odległości krótkiego spaceru od centrum handlowego Al Kassar mieszkańcy mają blisko do sklepów,

restauracji, barów i niezbędnych usług na terenie ośrodka.

Nowoczesny design i wysoka jakość wykonania

Inwestycja oferuje bungalowy z 2 lub 3 sypialniami i 2 łazienkami, dostępne w dwóch typach:

Bungalowy na parterze z ogrodem od frontu i patio z tyłu. Niektóre jednostki posiadają również prywatny parking w

ogrodzie.

Bungalowy na najwyższym piętrze z prywatną werandą i przestronnym solarium na dachu, z którego roztacza się

spektakularny widok na pole golfowe i okoliczne góry.

Wszystkie domy są zbudowane zgodnie z wysokimi standardami jakości i obejmują:

Wyposażoną kuchnię z lodówką, piekarnikiem, kuchenką mikrofalową, okapem i zmywarką

Instalację klimatyzacji kanałowej w salonie i sypialniach

Nowoczesne łazienki z kabinami prysznicowymi, szafkami pod umywalkę, lustrami i punktowymi oświetleniem

sufitowym

Wbudowane szafy z szufladami i półkami

Aerotermiczny system ogrzewania wody

Elektryczne rolety aluminiowe w sypialniach

Wzmocnione drzwi wejściowe

Letnia kuchnia na świeżym powietrzu w bungalowach na najwyższym piętrze

Oświetlenie wewnętrzne i zewnętrzne (z wyjątkiem lamp dekoracyjnych)

Gniazdka telewizyjne i telefoniczne we wszystkich pokojach

Styl życia w kurorcie w otoczeniu natury

Condado de Alhama to bezpieczny, dobrze zagospodarowany ośrodek wypoczynkowy otoczony naturą i górami, idealny

do życia na świeżym powietrzu. Mieszkańcy mają dostęp do wspólnego basenu z solarium, ogrodów śródziemnomorskich

i tropikalnych oraz licznych tras spacerowych i rowerowych na terenie kompleksu.

Doskonały dojazd do kluczowych lokalizacji

Międzynarodowe lotnisko w Murcji (Corvera): 40 km

Plaże w Mazarrón: 25 km

Centrum miasta Murcja: 35 km

Miasto Alhama de Murcia: 15 km

Zabezpiecz swój nowy dom na Costa Cálida
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Niezależnie od tego, czy szukasz miejsca na wakacje, całorocznego miejsca zamieszkania, czy okazji do inwestycji, ta

inwestycja oferuje idealne połączenie nowoczesnego designu, komfortu i lokalizacji.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i znaleźć idealną nieruchomość w Condado de Alhama Golf

Resort.

Funkcje:
Solarium Bramkowane

Dystans:
Lotnisko: 22 km Golf: 20 m Restauracja: 160 m

Sklepu: 170 m Morza: 19 km
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